

приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме

г. Черногоorsk

*10* декабрь 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: ул.Красноярская,91а, именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя домового комитета Султановой Э.Ф., действующего на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны, и ООО "ЖЭУ-1" в лице директора Ефремова Е.А., именуемого в дальнейшем «Исполнитель», действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем «Стороны», составили настоящий Акт о том, что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/ количественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
Замена ламп	04.12.2023	шт.	76,45	76
	1			
<b>Итого:</b>				<b>76</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	0,00	0
	21			
Услуги управления	постоянно	день	389,90	8188
	21			
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц	день	1746,75	6987
	4			
АДС	круглосуточно	день	77,33	2320
	30			
Обслуживание приборов учета	постоянно	день	113,07	2374
	21			
<b>Итого</b>				<b>19869</b>
<b>Итого</b>				<b>19946</b>

**Итого:**

2. Всего за период с 21.11.2023 по 20.12.2023 выполнено работ на сумму **19946** рубля  
 3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.  
 4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.  
 Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель

/ Е.А.Ефремова /

Заказчик



**приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме**

г. Черногоorsk

«*20*» декабрь 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: ул.Юбилейная, 3 именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя домового комитета Мартюшева Е.А., действующего на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны, и ООО "ЖЭУ-1" в лице директора Ефремова Е.А., именуемого в дальнейшем «Исполнитель», действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем «Стороны», составили настоящий Акт о том, что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/ количественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
<b>Итого</b>				<b>0</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки 21	день	532,10	11174
Услуги управления	постоянно 21	день	619,03	13000
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц 4	день	2391,24	9565
АДС	круглосуточно 30	день	144,92	4348
Обслуживание приборов учета	постоянно 21	день	180,12	3782
<b>Итого</b>				<b>41869</b>
<b>Итого</b>				<b>41869</b>

**Итого:**

2. Всего за период с 21.1.2023 по 20.12.2023 выполнено работ на сумму **41868,76** рубль

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель \_\_\_\_\_ / Е.А.Ефремова /

Заказчик \_\_\_\_\_



подпись

подпись

приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме

г. Черногорск

10 декабря 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: ул.Советская, 88 именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя домового комитета Видяевой А.В., действующего на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны, и ООО "ЖЭУ-1" в лице директора Ефремова Е.А., именуемого в дальнейшем «Исполнитель», действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем «Стороны», составили настоящий Акт о том, что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/к олициственный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
Прочистка канализации	08.12.2023	м	238,70	1432
	6			
Прочистка канализации	18.12.2023	м	238,69	2387
	10			
<b>Итого:</b>				<b>3819,06</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	231,39	4859
	21			
Услуги управления	постоянно	день	359,23	7544
	21			
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц	день	1039,89	4160
	4			
АДС	круглосуточно	день	63,02	1891
	30			
Обслуживание приборов учета	постоянно	день	78,33	1645
	21			
<b>Итого</b>				<b>20098</b>
<b>Итого</b>				<b>23917</b>

**Итого:**

2. Всего за период с 21.11.2023 по 20.12.2023 выполнено работ на сумму **23917** рубль  
 3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.  
 4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.  
 Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель

/ Е.А.Ефремова /

Заказчик



**приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме**

г. Черногорск

*10* декабря 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: ул.Советская, 84 именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя домового комитета Галузовой В.В., действующего на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны, и ООО "ЖЭУ-1" в лице директора Ефремова Е.А., именуемого в дальнейшем «Исполнитель», действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем «Стороны», составили настоящий Акт о том, что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/ количественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
Вывоз мусора	21.11.2023 0,25	м3	3000,00	750
<b>Итого:</b>				<b>750</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки 21	день	225,17	4729
Услуги управления	постоянно 21	день	262,84	5520
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц 4	день	0,00	0
АДС	круглосуточно 30	день	52,13	1564
Обслуживание приборов учета	постоянно 21	день	76,22	1601
<b>Итого</b>				<b>13413</b>
<b>Итого</b>				<b>14163</b>

**Итого:**

2. Всего за период с 21.11.2023 по 20.12.2023 выполнено работ на сумму **14163** рубля  
 3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.  
 4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.  
 Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон»

Подписи сторон:

Исполнитель

\_\_\_\_\_

/ Е.А.Ефремова /

Заказчик

\_\_\_\_\_



приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме

г. Черногоorsk

20 декабря 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: ул. Советская, 86 именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя домового комитета Константиновой Т.Г., действующего на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны, и ООО "ЖЭУ-1" в лице директора Ефремова Е.А., именуемого в дальнейшем «Исполнитель», действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем «Стороны», составили настоящий Акт о том, что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/ количественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
Вывоз мусора	21.11.2023	м3	3000,00	750
	0,25			
<b>Итого:</b>				<b>750</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	369,36	7757
	21			
Услуги управления	постоянно	день	573,44	12042
	21			
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц	день	1660	6640
	4			
АДС	круглосуточно	день	100,60	3018
	30			
Обслуживание приборов учета	постоянно	день	125,04	2626
	21			
<b>Итого</b>				<b>32082</b>
<b>Итого</b>				<b>32832</b>

**Итого:**

2. Всего за период с 21.11.2023 по 20.12.2023 выполнено работ на сумму **32832** рубль

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель

/ Е.А.Ефремова /

Заказчик



приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме

г. Черногоorsk

10 декабря 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: ул.Юбилейная,1 именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя домового комитета Мариновой М.А., действующего на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны, и ООО "ЖЭУ-1" в лице директора Ефремова Е.А., именуемого в дальнейшем «Исполнитель», действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем «Стороны», составили настоящий Акт о том, что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/ количественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
Вывоз мусора	21.11.2023 0,25	м3	3000,00	750
Закрытие подвального продуха	28.11.2023 1	ч.час	1009,38	1009
<b>Итого:</b>				<b>1759</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки 21	день	522	10963
Услуги управления	постоянно 21	день	810,52	17021
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц 4	день	2730,18	10921
АДС	круглосуточно 30	день	142,20	4266
Обслуживание приборов учета	постоянно 21	день	176,73	3711
<b>Итого</b>				<b>46882</b>
<b>Итого</b>				<b>48641</b>

**Итого:**

2. Всего за период с 21.11.2023 по 20.12.2023 выполнено работ на сумму **48641** рубля

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель

  
\_\_\_\_\_

/ Е.А.Ефремова /

Заказчик

\_\_\_\_\_

подпись

приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме

г. Черногорск

*18* декабря 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: ул.Дзержинского 18, именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя домового комитета Почка М.А., действующего на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны, и ООО "ЖЭУ-1" в лице директора Ефремова Е.А., именуемого в дальнейшем «Исполнитель», действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем «Стороны», составили настоящий Акт о том, что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/количественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
Замена сборок ц.о.	27.11.2023	шт.	1680,55	3361
	2			
Замена резьбовых соединителей УЗАМ	05.12.2023	ч.час.	890,15	1780
	2			
<b>Итого:</b>				<b>5141,40</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	305,05	6406
	21			
Услуги управления	постоянно	день	611,78	12847
	21			
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц	день	1770,95	7084
	4			
АДС	круглосуточно	день	107	3220
	30			
Обслуживание приборов учета	постоянно	день	133,40	2801
	21			
<b>Итого</b>				<b>32358</b>
<b>Итого</b>				<b>37499,79</b>

**Итого:**

2. Всего за период с 21.11.2023 по 20.12.2023 выполнено работ на сумму **37499,79** рубля

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель

\_\_\_\_\_

/ Е.А.Ефремова /

Заказчик

\_\_\_\_\_



приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме

г. Черногорск

«10» декабря 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: ул. Дзержинского 20, именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя домового комитета Арикуловой Г.А., действующего на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны, и ООО "ЖЭУ-1" в лице директора Ефремова Е.А., именуемого в дальнейшем «Исполнитель», действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем «Стороны», составили настоящий Акт о том, что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/ количественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
			#ДЕЛ/0!	
			#ДЕЛ/0!	
			#ДЕЛ/0!	
<b>Итого:</b>				<b>0,00</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки 21	день	292,86	6150
Услуги управления	постоянно 21	день	587,39	12335
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц 4	день	1700,33	6801
АДС	круглосуточно 30	день	103,05	3092
Обслуживание приборов учета	постоянно 21	день	128	2690
<b>Итого</b>				<b>31067</b>
<b>Итого</b>				<b>31067,49</b>

**Итого:**

2. Всего за период с 21.11.2023 по 20.12.2023 выполнено работ на сумму **31067,49** рубля

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель

\_\_\_\_\_

/ Е.А.Ефремова /

Заказчик

\_\_\_\_\_





приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме

г. Черногоorsk

*10* декабря 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: ул.Космонавтов 27, именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя домового комитета Макаровой Д.В., действующего на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны, и ООО "ЖЭУ-1" в лице директора Ефремова Е.А., именуемого в дальнейшем «Исполнитель», действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем «Стороны», составили настоящий Акт о том, что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/ количественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненно й работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
Вывоз мусора	21.11.2023	м3	3000,00	750
	0,25			
Замена ламп	29.11.2023	шт.	76,45	229
	3			
Установка ПРЭМ	14.12.2023	ч.час	880,54	590
	0,67			
<b>Итого:</b>				<b>1569</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	349,36	7337
	21			
Услуги управления	постоянно	день	365,67	7679
	21			
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц	день	1198,97	4796
	4			
АДС	круглосуточно	день	49,48	1484
	30			
Обслуживание приборов учета	постоянно	день	77,48	1627
	21			
<b>Итого</b>				<b>22923</b>
<b>Итого</b>				<b>24492,55</b>

**Итого:**

- Всего за период с 21.11.2023 по 20.12.2023 выполнено работ на сумму **24492,55** рубля
  - Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
  - Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.
- Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель

/ Е.А.Ефремова /

Заказчик



приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме

г. Черногоorsk

10 декабря 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: ул.Космонавтов 29, именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя домового комитета Кислициной М.С., действующего на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны, и ООО "ЖЭУ-1" в лице директора Ефремова Е.А., именуемого в дальнейшем «Исполнитель», действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем «Стороны», составили настоящий Акт о том, что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/количественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рубл.
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
Вывоз мусора	21.11.2023	м3	3000,00	750
	0,25			
Установка регулятора на ГВС	21.11.2023	ч.час	953,97	324
	0,34			
Ремонт тамбурной двери. Утепление входной двери	22.11.2023	ч.час	933,93	1868
	2			
Установка хомута на п.сушителе кв. 9		шт.	267,11	267
	1			
Ремонт подъезда 2	15.12.2023	подъезд	83881,69	83882
	1			
<b>Итого:</b>				<b>87091</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	376,86	7914
	21			
Услуги управления	постоянно	день	439,90	9238
	21			
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц	день	1971	7883
	4			
АДС	круглосуточно	день	87,23	2617
	30			
Обслуживание приборов учета	постоянно	день	127,57	2679
	21			
<b>Итого</b>				<b>30331</b>
<b>Итого</b>				<b>117422</b>

**Итого:**

2. Всего за период с 21.11.2023 по 20.12.2023 выполнено работ на сумму **117422,00** рубля

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель \_\_\_\_\_

/ Е.А.Ефремова /

Заказчик \_\_\_\_\_



приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме

г. Черногоorsk

14 декабря 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: ул.Космонавтов 31а, именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице представителя домового комитета, действующего на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны, и ООО "ЖЭУ-1" в лице директора Ефремова Е.А., именуемого в дальнейшем «Исполнитель», действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем «Стороны», составили настоящий Акт о том, что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/ количественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/смет ная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
Вывоз мусора	21.11.2023	м3	3000,00	750
	0,25			
<b>Итого:</b>				<b>750</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	387,97	8147
	21			
Услуги управления	постоянно	день	602,34	12649
	21			
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц	день	1743,61	6974
	4			
АДС	круглосуточно	день	105,67	3170
	30			
Обслуживание приборов учета	постоянно	день	131,34	2758
	21			
<b>Итого</b>				<b>33699</b>
<b>Итого</b>				<b>34449</b>

**Итого:**

2. Всего за период с 21.11.2023 по 20.12.2023 выполнено работ на сумму **34449** рубль

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель

/ Е.А.Ефремова /

Заказчик



приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме

г. Черногоorsk

10 ноября 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: ул.Космонавтов 31, именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя домового комитета, Калугиной З.Н., действующего на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны, и ООО "ЖЭУ-1" в лице директора Ефремова Е.А., именуемого в дальнейшем «Исполнитель», действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем «Стороны», составили настоящий Акт о том, что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/к оличественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/с метная стоимость выполненно й работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
Вывоз мусора	21.11.2023	м3	3000,00	750
	0,25			
Закрытие подвальных продухов	11.12.2023	ч.час	1009,38	1009
	1			
Отключение прожектора уличного	15.12.2023	ч.час	1027,20	514
	0,5			
<b>Итого:</b>				<b>2272,98</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	387,86	8145
	21			
Услуги управления	постоянно	день	602,17	12646
	21			
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц	день	1743	6972
	4			
АДС	круглосуточно	день	105,64	3169
	30			
Обслуживание приборов учета	постоянно	день	131,30	2757,291
	21			
<b>Итого</b>				<b>33690</b>
<b>Итого</b>				<b>35962,64</b>

**Итого:**

2. Всего за период с 21.11.2023 по 20.12.2023 выполнено работ на сумму **35962,64** рубль

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу,

по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель

\_\_\_\_\_

/ Е.А.Ефремова /

Заказчик

\_\_\_\_\_



**приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме**

г. Черногоorsk

20 декабря 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: ул.Космонавтов 37, именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя домового комитета Деревянкиной С.В., действующего на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны, и ООО "ЖЭУ-1" в лице директора Ефремова Е.А., именуемого в дальнейшем «Исполнитель», действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем «Стороны», составили настоящий Акт о том, что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/количественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/средняя стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
Коррекция и поверка электронных расходомеров и теплосчетчиков ПРЭМ, 7кв	12.10.2023	шт.	2891,99	5784
	2			
Установка замка. Ремонт запирающего устройства	23.11.2023	ч.час	1395,66	698
	0,5			
Ремонт кровли после пожара	27.11.2023	м2	2873,32	56892
	19,80			
Замена ламп	11.12.2023	шт.	76,45	76
	1			
				<b>63450</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	406,19	8530
	21			
Услуги управления	постоянно	день	425,14	8928
	21			
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц	день	1394,00	5576
	4			
АДС	круглосуточно	день	57,53	1726
	30			
Обслуживание приборов учета	постоянно	день	90,10	1892
	21			
<b>Итого</b>				<b>26652</b>
<b>Итого</b>				<b>90102</b>

**Итого:**

2. Всего за период с 21.11.2023 по 20.12.2023 выполнено работ на сумму **90102** рубля

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель

Заказчик



/ Е.А.Ефремова /

АКТ № *18*

приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме

г. Черногоorsk

*18* декабря 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: ул.Космонавтов 37, именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя домового комитета Дервянкиной С.В., действующего на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны, и ООО "ЖЭУ-1" в лице директора Ефремова Е.А., именуемого в дальнейшем «Исполнитель», действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем «Стороны», составили настоящий Акт о том, что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/количественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/средняя стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
Замена канализационного тройника	23.11.2023	шт.	779,24	779
	1			
Замена ламп	28.11.2023	шт.	234,50	235
	1			
Установка хомута на стояк ц.о.	30.11.2023	шт.	264,71	265
	1			
Замена ламп	11.12.2023	шт.	76,45	76
	1			
Замена ламп	11.12.2023	шт.	76,45	76
	1			
				<b>1431</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	694,86	14592
	21			
Услуги управления	постоянно	день	811,10	17033
	21			
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц	день	0,00	0
	4			
АДС	круглосуточно	день	160,87	4826
	30			
Обслуживание приборов учета	постоянно	день	235,24	4940
	21			
<b>Итого</b>				<b>41391</b>
<b>Итого</b>				<b>42822</b>

**Итого:**

2. Всего за период с 21.11.2023 по 20.12.2023 выполнено работ на сумму **42822** рубля  
 3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.  
 4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.  
 Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель \_\_\_\_\_ / Е.А.Ефремова /

Заказчик \_\_\_\_\_



подпись

приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме

г. Черногорск

*10* декабря 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: ул.Космонавтов 18/2, именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя домового комитета Нижегородовой О.Н., действующего на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны, и ООО "ЖЭУ-1" в лице директора Ефремова Е.А., именуемого в дальнейшем «Исполнитель», действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем «Стороны», составили настоящий Акт о том, что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/количественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
Вывоз мусора	21.11.2023	м3	3000,00	750
	0,25			
Замена ламп. Монтаж кабеля. Установка патрона	21.11.2023	шт.	307,15	2150
	7			
Замена ламп. Монтаж кабеля. Установка патрона	22.11.2023	шт.	1054,57	2109
	2			
Замена стойка п. сушиителя	05.12.2023	м.	1143,47	2287
	2			
Замена ламп.	15.12.2023	шт.	76,45	382
	5			
Итого:				<b>7678</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	513,48	10783
	21			
Услуги управления	постоянно	день	797,19	16741
	21			
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц	день	3000,00	12000
	4			
АДС	круглосуточно	день	139,87	4196
	30			
Обслуживание приборов учета	постоянно	день	173,81	3650
	21			
<b>Итого</b>				<b>47370</b>
<b>Итого</b>				<b>55048</b>

**Итого:**

2. Всего за период с 21.11.2023 по 20.12.2023 выполнено работ на сумму **55048** рубль

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель

/ Е.А.Ефремова /

Заказчик



подпись

подпись

приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме

г. Черногоorsk

*10* декабря 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: пр.Космонавтов 18/1, именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя домового комитета Нижегородовой О.Н., действующего на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны, и ООО "ЖЭУ-1" в лице директора Ефремова Е.А., именуемого в дальнейшем «Исполнитель», действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем «Стороны», составили настоящий Акт о том, что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/к оличественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
Прочистка канализации	04.11.2023 6	м.	238,70	1432
Вывоз мусора	21.11.2023 0,25	м3	3000,00	750
Установка ручки на подъездную дверь	05.12.2023 0,5	ч.час.	889,26	445
<b>Итого:</b>				<b>2627</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки 21	день	513,48	10783
Услуги управления	постоянно 21	день	797,19	16741
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц 4	день	3000,00	12000
АДС	круглосуточно 30	день	139,87	4196
Обслуживание приборов учета	постоянно 21	день	173,81	3650
<b>Итого</b>				<b>47370</b>
<b>Итого</b>				<b>49997</b>

**Итого:**

2. Всего за период с 21.11.2023 по 20.12.2023 выполнено работ на сумму **49997** рубль

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.  
Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон»

Подписи сторон:

Исполнитель

  
подпись

/ Е.А.Ефремова /

Заказчик

\_\_\_\_\_



приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме

г. Черногоorsk

*12* декабрь 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: ул.Ленина,149, именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя домового комитета Ярославцева О. М., действующего на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны, и ООО "ЖЭУ-1" в лице директора Ефремова Е.А., именуемого в дальнейшем «Исполнитель», действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем «Стороны», составили настоящий Акт о том, что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/ количественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненно й работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
Ремонт стояка полотенцесушителя	21.11.2023 1	шт.	348,73	349
Закрытие подвального продуха	28.11.2023 1	ч.час	1009,38	1009
Ремонт запирающего устройства крышки чердачного люка	01.12.2023 0,5	ч.час	950,58	475
Навешивание пружины	07.12.2023 0,34	ч.час	947,94	322
<b>Итого:</b>				<b>2155,70</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки 21	день	538,28	11304
Услуги управления	постоянно 21	день	835,70	17550
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц 4	день	3298,80	13195
АДС	круглосуточно 30	день	146,61	4398
Обслуживание приборов учета	постоянно 21	день	182,22	3827
<b>Итого</b>				<b>50274</b>
<b>Итого</b>				<b>52429</b>

**Итого:**

2. Всего за период с 21.11.2023 по 20.12.2023 выполнено работ на сумму **52429** рубль

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель

\_\_\_\_\_

/ Е.А.Ефремова /

Заказчик

\_\_\_\_\_



приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме

г. Черногоorsk

«10» декабря 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: ул.Пушкина,3, именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя домового комитета Медведева О.В, действующего на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны, и ООО "ЖЭУ-1" в лице директора Ефремова Е.А., именуемого в дальнейшем «Исполнитель», действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем «Стороны», составили настоящий Акт о том, что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/количественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/средняя стоимость выполненной работы за	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
Замена лампы	21.11.2023	шт.	76,45	76
	1			
Прочистка канализации	04.12.2023	м.	238,74	3342
	14			
Прочистка канализации	05.12.2023	м.	238,74	3581
	15			
Прочистка канализации	07.12.2023	м.	238,87	1194
	5			
Прочистка канализации	11.12.2023	м.	238,82	1911
	8			
Установка хомута на ХВС	14.12.2023	ч.час	1058,84	265
	0,25			
<b>Итого:</b>				<b>10369</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	392,52	8243
	21			
Услуги управления	постоянно	день	609,41	12798
	21			
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц	день	1764,07	7056
	4			
АДС	круглосуточно	день	106,91	3207
	30			
Обслуживание приборов учета	постоянно	день	132,88	2790
	21			
<b>Итого</b>				<b>34095</b>
<b>Итого</b>				<b>44464</b>

**Итого:**

2. Всего за период с 21.11.2023 по 20.12.2023 выполнено работ на сумму **44464** рубль

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель

  
подпись

/ Е.А. Ефремова /

Заказчик

\_\_\_\_\_   
подпись

приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме

г. Черногоorsk

20 декабря 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: ул.Пушкина, 26, именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя домового комитета Галина Е.С., действующего на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны, и ООО "ЖЭУ-1" в лице директора Ефремова Е.А., именуемого в дальнейшем «Исполнитель», действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем «Стороны», составили настоящий Акт о том, что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/к оличественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/с метная стоимость выполненно й работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
Вывоз мусора	21.11.2023 0,25	м3	3000,00	750
Замена стояка ц.о.	30.11.2023 2	м.	1002,53	2005
Частичная замена стояка	05.12.2023 1	м	1142,72	1143
Чистка подвала	18.12.2023 4	ч.час	878,84	3515
<b>Итого:</b>				<b>7413,12</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки 21	день	452,71	9507
Услуги управления	постоянно 21	день	565,89	11884
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц 4	день	2430	9719
АДС	круглосуточно 30	день	147,26	4418
Обслуживание приборов учета	постоянно 21	день	183,02	3843
<b>Итого</b>				<b>39371</b>
<b>Итого</b>				<b>46784</b>

**Итого:**

2. Всего за период с 21.11.2023 по 20.12.2023 выполнено работ на сумму **46784** рубля  
 3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.  
 4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.  
 Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель

/ Е.А.Ефремова /

Заказчик



приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме

г. Черногорск

«12» декабря 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: ул.Советская,76 именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя домового комитета Сидорова Ю. С., действующего на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны, и ООО "ЖЭУ-1" в лице директора Ефремова Е.А., именуемого в дальнейшем «Исполнитель», действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем «Стороны», составили настоящий Акт о том, что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/ количественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
Замена ламп	23.11.2023	шт.	158,05	316
	2			
Замена ламп	28.11.2023	шт.	158,05	158
	1			
Прочистка вентиляции	01.12.2023	ч.час	950,59	1901
	2			
Замена датчика движения, лампы	04.12.2023	шт.	1242,16	1242
	1			
<b>Итого:</b>				<b>3617</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	237,86	4995
	21			
Услуги управления	постоянно	день	385	8094
	21			
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц	день	1263,82	5055
	4			
АДС	круглосуточно	день	52,16	1565
	30			
<b>Итого</b>				<b>19709</b>
<b>Итого</b>				<b>23327</b>

**Итого:**

2. Всего за период с 21.11.2023 по 20.12.2023 выполнено работ на сумму **23326,99** рубля

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон»

Подписи сторон:

Исполнитель



/ Е.А.Ефремова /

Заказчик

приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме

г. Черногоorsk

*10* декабрь 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: ул.Советская,79 именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя домового комитета Симаковой А.В., действующего на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны, и ООО "ЖЭУ-1" в лице директора Ефремова Е.А., именуемого в дальнейшем «Исполнитель», действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем «Стороны», составили настоящий Акт о том, что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/к оличественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
Прочистка канализации	21.11.2023	м	238,87	1194
	5			
Ремонт кровли	21.11.2023	шт.	1771,25	5314
	3			
Прочистка канализации	05.12.2023	м	238,68	2626
	11			
<b>Итого:</b>				<b>9133,66</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	592,38	12440
	21			
Услуги управления	постоянно	день	895,24	18800
	21			
АДС	4 раза в месяц	день	908,56	3634
	4			
Обслуживание приборов учета	круглосуточно	день	132,79	3984
	30			
<b>Итого</b>				<b>38858</b>
<b>Итого</b>				<b>47992</b>

**Итого:**

2. Всего за период с 21.11.2023 по 20.12.2023 выполнено работ на сумму **47992** рубля

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель

\_\_\_\_\_

/ Е.А.Ефремова /

Заказчик

\_\_\_\_\_



приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме

г. Черногоorsk

30 декабря 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: ул.Советская, 82б именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя домового комитета Решетило В.А., действующего на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны, и ООО "ЖЭУ-1" в лице директора Ефремова Е.А., именуемого в дальнейшем «Исполнитель», действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем «Стороны», составили настоящий Акт о том, что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/ количественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненно й работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
Вывоз мусора	21.11.2023	м3	3000,00	750
	0,25			
Установка регулятора по ГВС	27.11.2023	шт.	965,97	966
	1			
<b>Итого:</b>				<b>1716</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	513,56	10785
	21			
Услуги управления	постоянно	день	669,62	14062
	21			
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц	день	1938,42	7754
	4			
АДС	круглосуточно	день	117,48	3524
	30			
Обслуживание приборов учета	постоянно	день	146,01	3066
	21			
<b>Итого</b>				<b>39191</b>
<b>Итого</b>				<b>40907</b>

**Итого:**

2. Всего за период с 21.11.2023 по 20.12.2023 выполнено работ на сумму **40907** рубля  
 3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.  
 4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.  
 Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу,  
 по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель

/ Е.А.Ефремова /

Заказчик



приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме

г. Черногоorsk

30 декабря 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: ул. Советская, 82 именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя домового комитета Соколовой И.Н., действующего на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны, и ООО "ЖЭУ-1" в лице директора Ефремова Е.А., именуемого в дальнейшем «Исполнитель», действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем «Стороны», составили настоящий Акт о том, что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/к олициественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненн ой работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
Вывоз мусора	21.11.2023	м3	3000,00	750
	0,25			
<b>Итого:</b>				<b>750</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	372,39	7820
	21			
Услуги управления	постоянно	день	434,70	9129
	21			
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц	день	1947,46	7790
	4			
АДС	круглосуточно	день	86,22	2586
	30			
Обслуживание приборов учета	постоянно	день	126,06	2647
	21			
<b>Итого</b>				<b>29973</b>
<b>Итого</b>				<b>30723</b>

**Итого:**

2. Всего за период с 21.11.2023 по 20.12.2023 выполнено работ на сумму **30723** рубля

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель

/ Е.А.Ефремова /

Заказчик

